viabilidad presupuestaria de traspaso de crédito del programa  30 – DIRECCIÓN DE
AMBIENTE mismo que se adjunta...", para su respectiva autorización de traspasos
presupuestarios, conforme lo dispone el Art. 256 del COOTAD, cuyo monto asciende a 
USD., $18,960.00 (DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA CON 00/100
DÓLARES DE ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRICA). 
 
En tal virtud, Autorizo  a usted  proceda con el traspaso de créditos  de conformidad a lo
que estabece  el Art. 256 del COOTAD e informes adjuntos, cuyo monto asciende a 
USD., $18,960.00 (DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA CON 00/100
DÓLARES DE ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRICA) a fin de continuar  con el 
trámite administrativo correspondiente. 
 
Atentamente, 

Tlga. Rita Irene Tunay Shiguango

Tena, 29 de abril de 2022

Referencias: 
- 0245-2022-DF 

Anexos: 
- Informe de traspaso de partida-signed.pdf